Lasto 6,1 mtr pendel, Boardmatic

Container
Kubikmeter
Seite Rollen
Stoppen mm

Container

Gut

14,5

Zulassung

Baujahr 2008

Zulassungsdatum 01-04-2008

Fahrzeugidentifizierungsnummer
2805-166

Referenznummer 3560

Dimension
AuBlenlange mm
Innenhdhe mm
Innenbreite mm
Innenlange mm
Abroller
Seilzug

SCANVO

TRUCKS DANMARK A/S

6450
1000
2400
6120
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