Lasto 6,1 mtr pendel, Boardmatic





Basis	
Туре	Container
Aksel	
Stand	Gut
Container	
Kubikmeter	14,5
Seite Rollen	❤
Stoppen mm	X

Zulassung		
Baujahr	2008	
Zulassungsdatum	01-04-2008	
Fahrzeugidentifizierungsnummer		
	2805-166	
Referenznummer	3560	

Dimension	
Außenlänge mm	6450
Innenhöhe mm	1000
Innenbreite mm	2400
Innenlänge mm	6120
Abroller	
Seilzug	✓

































